
Zarządzenie Nr 70/2024 
Marszałka Województwa Podlaskiego 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania zespołu ds. zarządzania projektem  
pn. „Promocja gospodarcza MŚP - Podlaskie Centrum Eksportera”, w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027. 
 
 
Na podstawie art. 43 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.1) oraz § 11 ust. 1 pkt 2 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 349/6672/2023 Zarządu Województwa Podlaskiego  
z dnia 22 czerwca 2023 r. zmienionej uchwałami: Nr 350/6709/2023 z dnia 30 czerwca 2023r., 
Nr 355/6822/2023 z dnia 4 sierpnia 2023r., Nr 362/6976/2023 z dnia 15 września 2023r.,  
Nr 369/7198/2023 z dnia 6 listopada 2023r., Nr 380/7425/2023 z dnia 29 grudnia 2023r.,                  
Nr 383/7491/2024 z dnia 18 stycznia 2024r. i Nr 392/7646/2024 z dnia 29 lutego 2024r.,                     
Nr 396/7743/2024 z dnia 22 marca 2024 r.  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 195/2023 Marszałka Województwa Podlaskiego z dnia 29 grudnia                
2023 r. w sprawie powołanie zespołu ds. zarządzania projektem pn.: „Promocja gospodarcza 
MŚP - Podlaskie Centrum Eksportera” w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podlaskiego 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2 pkt. 1 – pkt. 6 otrzymują brzmienie:   
1) Mariusz Dąbrowski, Dyrektor Biura Promocji Gospodarczej – osoba zarządzająca 

projektem; 
2) Katarzyna Pietraszewska, Zastępca Dyrektora Biura Promocji Gospodarczej – 

koordynator projektu; 
3) Joanna Skorulska-Leonowicz, Biuro Promocji Gospodarczej – specjalista ds. rozliczeń; 
4) Ewa Januszewska, Biuro Promocji Gospodarczej – specjalista ds. zamówień publicznych; 
5) Jakub Gąsowski, Biuro Promocji Gospodarczej – specjalista ds. analiz; 
6) Anna Pietruczuk, Biuro Promocji Gospodarczej – specjalista ds. analiz. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 
1   zmiany tekstu jednolitego opublikowane zostały w Dz.U. z 2023 r. poz. 572 i 1688 


